Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 34

ПРИКАЗ

19.01.2022 г. № 02-05/5-3

О мерах по предупреждению
коррупции

Во исполнение статьи43.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 -
ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по
предупреждению коррупции в детском саду № 34

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Антикоррупционную политику детского сада № 34 (Приложение 1

к настоящему приказу);
1.2. Состав комиссии по противодействию коррупции (Приложение 2

к настоящему приказу).
2. Ответственными за реализацию Антикоррупционной политики в

детском саду № 34 назначить:
- Бурцеву Е.А., заместителя заведующего по АХР;
- Тойвонен М.Ю., старшего воспитателя.
3. Бурцевой Е.А. заместителю заведующего по АХР:
3.1. В срок до 26.01.2022 разработать и представить руководителю на

утверждение План противодействия коррупции детского сада № 34 на
2022 год;

3.2. В срок до 26.01.2022 провести оценку коррупционных рисков
детского сада № 34 и представить руководителю на утверждение Перечень
коррупционных рисков детского сада № 34 и Перечень должностей
детского сада № 34 с высоким риском коррупционных проявлений;

5. Бурцевой Е.А. заместителю заведующего по АХР, Тойвонен М.Ю.,
старшему воспитателю, в срок до 01.02.2022 ознакомить подчиненных
работников детского сада № 34 с Антикоррупционной политикой.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий

Ознакомлены: Byppe^^g-Jg

Калашникова И.В.

ойвонен М.Ю.

		2022-01-20T11:38:57+0300
	ДЕТСКИЙ САД № 34